החלטה חשובה זו הינה בעלת משמעות בכל הנוגע להתנהלותם של עוסקים מול רשויות מע"מ בקשר עם חובות אבודים אשר נרכשו לגביהם פוליסות ביטוח על ידי העוסק.

בהתאם להוראות חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 ("החוק"), לעיתים מועד החיוב במס בנוגע לעסקאות מסוימות קודם לקבלת התמורה מהקונה או ממקבל השירות. במקרים אלה עלול להיווצר מצב בו העוסק שילם את מס העסקאות בגין העסקה, אך בשל נסיבות כאלו ואחרות, התמורה בגינה לא התקבלה. במצב זה בהם החוב הפך ל"חוב אבוד", רשאי העוסק להוציא הודעת זיכוי לחייב בגין המס ששולם, להגיש הודעה למע"מ ולקבל החזר מרשויות מע"מ.